
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  25  号

南ヶ丘小学校　南舎３階空調機設置工事2 入 札 件 名

関市倉知４３７２番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,574,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 4 2,310,000

（株）仁電気商会 2 2,290,000

田中電気工事（株） 入札書不着

（株）日発電工 辞退

第一電力（株） 3 2,300,000

落札（株）ハタノメンテ 1 2,190,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,409,000円 (うち税 219,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハタノメンテ

12 工 期 令和 4年 2月10日　～　令和 4年 3月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  26  号

桜ヶ丘小学校　教室ロッカー等修繕2 入 札 件 名

関市明生町４丁目１番１号3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,663,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 3 3,300,000

（株）新東建設 2 3,280,000

凖栄工業（株） 辞退

（株）大和工務店 辞退

（有）三輪塗装 辞退

（株）柴田組 辞退

落札（株）朝日工務店 1 3,250,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,575,000円 (うち税 325,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）朝日工務店

12 工 期 令和 4年 2月10日　～　令和 4年 3月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  78  号

板取川温泉　熱源設備等改修工事2 入 札 件 名

関市板取４１７５番地９3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 13,101,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円11,760,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）丸長設備工業 3 11,680,000

（有）兼松管工 2 11,674,000

（有）波多野設備 6 11,900,000

落札武藤管工（株） 1 11,550,000

（有）光秀工業 辞退

（有）沼田水道設備 5 11,860,000

（有）ニッシン 4 11,790,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 12,705,000円 (うち税 1,155,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

武藤管工（株）

12 工 期 令和 4年 2月10日　～　令和 4年 6月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市民球場バッティングゲージ他備品購入2 入 札 件 名

関市民球場（関市塔ノ洞３８８５－１）3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札カネマツスポーツ 1 2,198,000

（有）ワールドスポーツ 3 2,220,000

千賀スポーツ 2 2,210,000

（有）Ｇ・プラン 5 2,500,000

（株）日比野スポーツ 4 2,269,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,417,800円 (うち税 219,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

カネマツスポーツ

12 納 入 期 限 令和 4年 3月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市清掃事務所ごみ収集車夏用タイヤ購入2 入 札 件 名

関市清掃事務所（関市下有知５４８８番地６）3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）タイヤショップサカイ 2 975,000

（有）関ビー・エス・タイヤ 辞退

落札ＦＵＫＵＴＡ　ＴＩＲＥ 1 947,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,041,700円 (うち税 94,700円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ＦＵＫＵＴＡ　ＴＩＲＥ

12 納 入 期 限 令和 4年 3月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

津保川地域内バスの売却2 入 札 件 名

関市富之保２００１番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オートライン 2 409,000

まりやオート商会 4 380,000

（有）つちや自動車 5 350,000

熊沢自動車 3 381,800

落札（株）ミヤチ 1 430,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 473,000円 (うち税 43,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ミヤチ

12 納 入 期 限 令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

板取川温泉食器洗浄機購入2 入 札 件 名

関市板取４１７５番地９　板取川温泉バーデェハウス　ヤウゼハウス3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 2 848,000 辞退

落札（株）セイコー 1 820,000 1 790,000

タニコー（株）岐阜営業所 4 860,000 辞退

ホシザキ東海（株）各務原営業所 3 855,000 2 818,000

（有）家電サポートさかい 5 980,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 869,000円 (うち税 79,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）セイコー

12 納 入 期 限 令和 4年 3月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  23  号

水路清掃業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）関環境サービス 2 4,300,000

中央清掃（株） 5 4,500,000

ヒルムタ興業（株） 2 4,300,000

落札（株）高島衛生 1 4,250,000

（株）カワイ工業 2 4,300,000

（株）中濃クリーンコンサルタント 5 4,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,675,000円 (うち税 425,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）高島衛生

12 業 務 期 間 令和 4年 2月10日　～　令和 4年 3月25日


